
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад комбинированного вида №19 «Росинка» 

 

 

ПРИКАЗ 

04.07.2016г.                                                                                  №116-42-35д 

г. Саянск 

 

О принятии на обучение воспитанников 

 

        Руководствуясь Положением о порядке приема в дошкольное учреждение 

на основании заявления родителей, договора, медицинского заключения  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

 

Дата 

зачисления 

№ группы Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения 

04.07.2016 

1 Юля Ф. 2013 г. 

7 Рома К. 2014 г. 

7 Толя М. 2014 г. 

7 Сергей Н.  2014 г. 

13 Даниил Ш. 2014 г. 

13 Сергей Д. 2014 г. 

13 Ксюша С. 2014 г. 

13 Настя К. 2014 г. 

  
 

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье данных 

воспитанников на воспитателей группы №1,7,13. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

И.о. заведующего    О.А. Журавлева 

 

 

 

 
 


